Calectro AB   Telefon: 031-69 53 00   info@calectro.se   www.calectro.se
RELÄSOCKEL STB-4SE-12VR/24VR
Inkoppling
TEKNISKA DATA
Matningsspänning: 12/24V DC (Beroende på modell)
Driftström: Ca. 9 mA (vid 24V)
Larmström: Ca. 22 mA
Reläkontakt: Max 24V, 1A Potentialfri.
Rökdetektor Typ: ST-P-OM/I
samt sockel Typ : STB-4SE-12VR/24VR
Reläkontakten är ritad i spänningslöst/normaltillstånd.
Lossad detektor indikeras ej.
BESTÄLLNINGSEXEMPEL
Artikelkod Benämning E-nummer
ST-P-OM/I Rökdetektor optisk insats E6302795
STB-4SE-12VR Sockel djup med relä 12VDC
STB-4SE-24VR Sockel djup med relä 24VDC
- 1
+ 2
5
6
7
8
9
1
3
2
Matningsspänning
12/24 VDC
Sockel
STB-4SE-12VRL/24VRL
7
8
9
 NC
 C
 NO
1. -12/-24VDC
2. +12/+24VDC
©
 2
02
1.
10
.1
8
R
1.
0
  C
al
ec
tro
 A
B